MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 011/2017 - PROCISA/UFRR.                 Boa Vista, 23 de Fevereiro de 2017.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA

ESCRITA  DO PROCESSO SELETIVO 2017.1, referido no item 7,1 do EDITAL

001/2016 - PROCISA, os quais estão relacionados por linha de pesquisa, numero de

identidade, inscrição e grupo, como segue:

LINHA DE PESQUISA 01 : Saúde, Educação e Meio Ambiente

RG INSCRIÇÃO Nº GRUPO PONTUAÇÃO

2238523 2017010101 V 3,90

0434761144 2017010102 V 4,40

159007 2017010103 V 6,52

110555 2017010104 V 4,05

159257 2017010105 V 7,07

0967921-9 2017010106 V 7,42

4960530 2017010107 V 8,20

232187 2017010108 V 5,25

28217022004-2 2017010109 V 3,41

5245123-02 2017010110 V 7,13

001032627 2017010111 V 5,51

485090-4 2017010112 V 8,10

5015313 2017010113 V 6,67

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1282012-1 2017010114 V 6,47

94013017495 2017010115 V 8,83

309260-7 2017010116 V 7,12

110440 2017010117 V 6,29

304279-0 2017010118 V 8,23

1763355 2017010119 V 7,62

352212-1 2017010120 V FALTOU

94014036957 2017010121 V 7,00

050201957-3 2017010122 V 6.40

146-265 2017010123 V 6,95

3855222 2017010124 V FALTOU

340121-9 2017010125 V 4,71

179773 2017010126 V 7,15

271001 2017010127 V 5,30

363880-4 2017010128 V 5,22

145707 2017010129 V 6,05

2007714023-5 2017010130 V 6,64

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 02: Política, Gestão e Sustentabilidade de Sistemas e Programas

de Saúde

RG NÚMERO GRUPO PONTUAÇÃO

12655212 2017010301 V 8,32

20948043-3 2017010302 V 6,10

301544-0 2017010303 V 6,00

182229 2017010304 V 4,23

364633-5 2017010305 V 3,67

11533021 2017010306 IV 4,62

122743826 2017010307 V 5,12

3011275 2017010308 V FALTOU

247942 2017010309 V 7,30

329210-0 2017010310 II 4,20

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 03: Diversidade Sociocultural, Cidadanias e Modelos de Atenção à

Saúde 20170202

RG NÚMERO GRUPO PONTUAÇÃO

93100 2017020201 V 5,20

497737-8 2017020202 V 8,06

302669-8 2017020203 V 9,10

169350 2017020204 V 5,38

333812-6 2017020205 V 8,03

204117 2017020206 V 6,67

370187-5 2017020207 V 8,30

340479-0 2017020208 V 8,10

518876-8 2017020209 V 7,59

2533730 2017020210 V FALTOU

174381 2017020211 V 6,59

323476-2 2017020212 V 5,22

160450 2017020213 V FALTOU

184347 2017020214 V 5,37

320109-0 2017020215 II 2,88

12440007 2017020216 V 6,82

070111105-6 2017020217 V 5,07

8584991 2017020218 V 3,27

465221-5 2017020219 V 4,26

137611 2017020220 V 6,01

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

215640 2017020221 V 5,43

476534-6 2017020222 V 6,05

337624-9 2017020223 V 3,57

14484746-2 2017020224 V 4,81

1059007 2017020225 V 8,20

7145251 2017020226 V 6,53

348068-2 2017020227 V 9,07

662898 2017020228 V 7,55

27938 2017020229 V 3,09

197024 2017020230 V 4,90

1765453-0 2017020231 V 8,14

226.178 2017020232 V 9,02

260702 2017020233 V 5,71

822976 2017020234 V 3,77

233747 2017020235 V 5,12

003655378 2017020236 V 6,65

240281 2017020237 V 3,91

358118-7 2017020238 V 7,14

2283725-6 2017020239 V 6,02

58660 2017020240 V 6,05

1747503 2017020241 V 7.50

6383630 2017020242 V 8,58

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 04: Vigilância Epidemiológica e Indicadores de Agravos à Saúde na

Fronteira Pan-Amazônica

RG NÚMERO GRUPO PONTUAÇÃO

21461333-3 2017020401 V 5,16

350773-4 2017020402 V 6,63

244650 2017020403 V 0,30

323445-2 2017020404 V FALTOU

2606342-5 2017020405 V 6,26

116597 2017020406 V 9,86

1737990-3 2017020407 V 7,00

160184 2017020408 II 3,50

1073637306 2017020409 V 9,06

387885-6 2017020410 V 6,30

267719 2017020411 IV 3,46

120119 2017020412 II 3,66

3258777 2017020413 III 5,00

115425 2017020414 V 3,85

11959312 2017020415 V 5,33

1615000 2017020416 V 6,46

2286063 2017020417 V 6,23

150713 2017020418 V 7,16

1093157 2017020419 V 6,33

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

267267 2017020420 V 6,46

480002-8 2017020421 V 9,76

195521 2017020422 V 9,90

218735 2017020423 V 6,26

222912 2017020424 V 5,83

281964-3 2017020425 V 7,03

00904414994 2017020426 V 3,03

3203172 2017020427 V 5,30

07532547-2 2017020428 III 4,60

5573387 2017020429 V 3,28

11965236 2017020430 V 5,76

174456 2017020431 V 4,33

4508557 2017020432 V FALTOU

09923544-2 2017020433 V 6,73

4650656 2017020434 V 6,70

1584948-1 2017020435 V 6,83

2801944 2017020436 V 9,73

348144-1 2017020437 V 1,83

1078091384 2017020438 V 4,80

2003010043590 2017020439 V 6,76

5471597 2017020440 V 6,66

26050509-2 2017020441 V FALTOU

363034-0 2017020442 V 7,36

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

3147002 2017020443 V 5,70

259012 2017020444 V FALTOU

2509793 2017020445 V 5,30

310163-0 2017020446 V FALTOU

3725625 2017020447 V 2,76

120423 2017020448 V 2,00

28289833-5 2017020449 V 5,33

22163696-1 2017020450 V 4.10

1756547-2 2017020451 V 6,07

001626138 2017020452 V 5,66

1643862/88 2017020453 V FALTOU

Prof. Dr. Ricardo Alves da Fonseca

Coordenador PROCISA